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CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA ZG)JEDHJET PER KUVENDIN E

OFK-SE 2026

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVES, né mbéshtetje té nenit 9, paragrafét 1 me nénparagrafin 1.1, 1.6, 1 t& Rregullores pér
zgjedhjen dhe shkarkimin e anétaréve té organeve t&€ OFIC-sé, nr. 275, daté 30.12.2024, né
mbledhjen e mbajtur mé 26.05.2026, miraton kété:

VENDIM

I. Emérohen Komisionet e Njésive Zgjedhotre (KNJZ) pér organizimin dhe administrimin e
procesit zgjedhor pér Kuvendin e OFIC-sé, si mé poshté:

1.1 Regjioni Prishtiné

o Besnik Nura — Kryetar;
o Krenare Maraj — Komisionere pér fletévotim;
o Fjolla Buginca- IKomisionere pér listéidentifikues;

1.2 Regjioni Mitrovicé

o Enjana Shabani — Kryetare;
o Arbéresha Xhemajli — Komisioner pér fletévotim;
o Valmire Kamberi — Komisionere pér listéidentifikues;

1.3 Regjioni Pejé
o Besnik Gjikolli — Kryetar;
o Xhevat Sejdiu — Komisioner pér fletévotim.

o Rudina Cena - Komisionere pér listéidentifikues;

1.5 Né njésité tjeré né mungesé t€ kundérkandidatéve nuk do t€ organizohet proces
votimi.

II. Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisioneve té Njésive Zgjedhore (KNJZ) jané té pércaktuara

me Rregulloren pér zgjedhjen dhe shkarkimin e anétaréve té organeve té¢ OFK-sé, nr. 275, daté
30.12.2024.Detyrat pet te cilat jane emeruar mund te rishqyrtohen nga vete kryesuesi i KINJZ-sé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi, palét e pakénaqura kané té drejté ankese né Gjyqin e
Nderit t¢ OFK-sé, deri mé daté 28.05.2026, pérmes adresés elektronike: kqz.ofkl@gmail.com.

I dérgohet:

o Sekretariatit t€ KQZ-sé.
o Anétaréve t&€ emériar né KNJZ Kryetari i KQZ-sé
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